
（単位；円）

Ⅰ　資産の部

　１.　流動資産

29,788

2,231,993

55,502

10,242

　　　　　受託事業収益 137,500

　　　　　賃借料返金額 1,320

5,300

2,471,645

　２.　固定資産

566,753

566,753

3,038,398

Ⅱ　負債の部

　１.　流動負債

198,250

　　　　　　　　謝金 46,880

　　　　　　　　地代家賃等 36,500

　　　　　　　　経費立替 21,524

　　　　　　　　社会保険料 13,508

　　　　　　　　通信費 8,500

500,000

　　　　　　　　源泉所得税 31,753

　　　　　　　　社会保険料 13,208

74,500

944,623

0

0

944,623

2,093,775

　　　　未払法人税等

正  味 財 産

流動負債合計

　２.　固定負債

固定負債合計

負   債   合   計

　　　　預り金　　　　　　

NPO法人　あっちこっち

財　　産　　目　　録

金　　額

2020年 3月31日現在

科　　目

　　　　現　　金　　手許現金

流動資産合計

資産合計

固定資産合計

　　　　預　　金　　

　　　　　　　　　　日本郵便通常貯金

　　　　　　　　　　三菱UFJ銀行普通預金

　　　　            　　　役員報酬・給与

　　　　　　　　　　日本郵便振替口座

　　　　短期借入金　　　　役員借入金　

　　　　未収金　　　

　　　　有形固定資産

　　　　　　　車両運搬具

　　　　前払費用　　賃借料

　　　　未払金　　　　　　


