財 産 目 録

2020年 3月31日現在

NPO法人 あっちこっち (単位:円)

	1		(単位;円)
科 目		金額	
I 資産の部			
1. 流動資産			
現金手許現金	29,788		
<u> </u>			
三菱UFJ銀行普通預金	2,231,993		
日本郵便通常貯金	55,502		
日本郵便振替口座	10,242		
未収金			
受託事業収益	137,500		
賃借料返金額	1,320		
前払費用 賃借料	5,300		
Nicel Manda A - 1			
流動資産合計		2,471,645	
2. 固定資産 有形固定資産			
車両運搬具	566,753		
固定資産合計 		566,753	
資産合計			3,038,398
Ⅲ 負債の部			
1. 流動負債 			
未払金			
役員報酬・給与	198,250		
謝金	46,880		
地代家賃等	36,500		
経費立替	21,524		
社会保険料	13,508		
通信費	8,500		
短期借入金 役員借入金	500,000		
茲 n ふ			
預り金	01 570		
源泉所得税	31,753		
社会保険料	13,208		
土北 壮 1	54 ×00		
未払法人税等	74,500	0.4.4.000	
流動負債合計		944,623	
2. 固定負債	0		
固定負債合計		0	
負債合計			944,623
正味財産			2,093,775